

la Documentația standard nr. _____
din “_____” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1724161435114 din 20.08.2024
	Obiectul achiziției: Produse alimentare septembrie-decembrie, an. 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							septembrie-decembrie, an. 2024		
15610000-7	Diverse produse alimentare și produse de morărit									
	Covrigi	Kg	85	28.70	31	2439.5	2635			
	Biscuiți (cu lapte)	Kg	134	24.58	29.5	3293.72	3953			
	Pesmeți cu stafide	kg	95	54.17	65	5146.15	6175			
	Paste făinoase integrale	Kg	100	10	12	1000	1200			
	Tăiței cu ou	kg	165	27.9	33.48	4603.5	5524.2			
	Sare	Kg	54	5.33	6.40	287.82	345.6			
	Bicarbonat de sodiu	kg	8	14.17	17	113.36	136			
	Oțet	l	45	7	8.4	315	378			
	Drojdie	Kg	6	125	150	750	900			

	Ulei de floarea soarelui rafinat	L	148	20.83	25	3082.84	3700		
	Ulei de floarea soarelui nerafinat	L	26	18.9	22.68	491.4	589.68		
	Rosii în suc propriu	Kg	42	22.5	27	945	1134		
	Pastă de tomate	Kg	98	42.5	51	4165	4998		
	Porumb dulce conservat	kg	39	29.17	35	1137.63	1365		
	Borș acru	L	144	8	9.6	1152	1382.4		
	Magiun (mere, caise, gutui, prune, piersici)	Kg	60	29.17	35	1750.2	2100		
	Gem(mere, caise, gutui, prune, piersici)	Kg	60	42.5	51	2550	3060		
	Zahăr	Kg	400	19	20.52	7600	8208		
	Ouă de găină	Buc	5500	2.5	3	13750	16500		
	Suc 100% din fructe în asortiment	L	400	15	18	6000	7200		
	Ceai negru	kg	14	83.33	100	1166.62	1400		
	Cacao	Kg	4	137.50	165	550	660		
	Crupa de bulgur	kg	62	19.17	23	1188.54	1426		
	Crupa de gris	Kg	110	9.17	11	1008.7	1210		
	Crupa de griu Arnăuțca	Kg	140	11.67	14	1633.8	1960		
	Crupa de orz(marunt)	Kg	140	5.92	7.10	828.8	994		
	Crupa de cuscus	kg	115	28.33	34	3257.95	3910		
	Hrisca	Kg	120	12.08	14.5	1449.6	1740		
	Crupa de mei	Kg	120	12.08	14.50	1449.6	1740		
	Crupe de porumb	Kg	90	9.17	11	825.3	990		
	Orez	Kg	185	19	22.80	3515	4218		

	Fulgi de ovaz cu componente	Kg	124	13.83	16.60	1714.92	2058.4		
	Faina de griu	Kg	310	7.08	8.50	2194.8	2635		
	Fasole	Kg	50	27.78	30	1389	1500		
	Mazare uscata	Kg	30	10.18	11	305.4	330		
	Naut	Kg	25	29.17	35	729.25	875		
	Mazare verde conservată	Kg	96	22.50	27	2160	2592		
	Arpacas de orz (mascăt)	Kg	50	5.92	7.10	296	355		
	Lințe	Kg	52	25	27	1300	1404		
	TOTAL LOT 5					87536.40	103481.28		
15332410-1	Lot 6								
	Fructe și semințe uscate								
	Prune uscate	kg	65	54.17	65	3521.05	4225		
	Fructe uscate asorti	Kg	65	54.17	65	3521.05	4225		
	Stafide	Kg	13	45.83	55	595.79	715		
	Semințe de susan	Kg	4	70	84	280	336		
	TOTAL LOT 6					7917.89	9501		
`	Lot 7								
	Fructe și legume								
	Varză	kg	460	9.26	10	4259.6	4600		
	Cartofi	kg	680	7.41	8	5038.8	5440		
	Ceapa	kg	225	6.48	7	1458	1575		
	Morcov	kg	450	6.48	7	2916	3150		
	Lămii	kg	25	27.5	33	687.5	825		

	Banane	kg	450	29.17	35	13126.5	15750		
	Rădăcină de țelină	kg	55	30.55	33	1680.25	1815		
	Conopidă	kg	240	41.67	45	10000.8	10800		
	Varză de pechin	kg	140	27.78	30	3889.2	4200		
	Mere	kg	700	7.41	8	5187	5600		
	Sfecla roșie	kg	170	5.55	6	943.5	1020		
	dovlecei	kg	160	27.78	30	4444.8	4800		
	Roșii proaspete	kg	200	27.78	30	5556	6000		
	Ardei dulci	kg	140	23.15	25	3241	3500		
	Brocoli	kg	60	60.18	65	3610.8	3900		
	Mandarine	kg	190	27.5	33	5225	6270		
	Clemantine	kg	140	27.5	33	3850	4620		
	Prune	kg	115	18.52	20	2129.8	2300		
	Struguri	kg	130	18.52	20	2407.6	2600		
	Castraveți	kg	80	29.63	32	2370.4	2560		
	TOTAL LOT 7					82022.55	91325.00		
	Total loturi					177476.84	204307.28		

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106